

EMILAN ApS

Åhavevej 44A, 3. tv.

8600 Silkeborg

CVR-nr. 13235945

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

43. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Anna Marie Vestergaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EMILAN ApS Åhavevej 44A, 3. tv. 8600 Silkeborg
CVR-nr.	13235945
Stiftelsesdato	1. juni 1989
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Anna Marie Vestergaard Hansen
Revisor	Regnskabsfabrikanten Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 12 7000 Fredericia
Hjemmeside	www.regnskabsfabrikanten.dk
CVR-nr.	38980149



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 3.633.660, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 37.796.722, og en egenkapital på kr. 36.151.281.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-72.728	-133.592
Personaleomkostninger	1	-132.000	-113.000
Driftsresultat		-204.728	-246.592
Andre finansielle indtægter		5.039.815	4.250.225
Andre finansielle omkostninger		-157.763	-873.771
Resultat før skat		4.677.324	3.129.862
Skat af årets resultat		-1.043.664	-690.946
Årets resultat		3.633.660	2.438.916
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.215.000	5.000.000
Overført resultat		1.418.660	-2.561.084
Resultatdisponering		3.633.660	2.438.916



Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	519.158
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	1.881.843	0
Tilgodehavender		1.881.843	519.158
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	35.332.219	45.891.392
Værdipapirer og kapitalandele		35.332.219	45.891.392
Likvide beholdninger		582.660	395.431
Omsætningsaktiver		37.796.722	46.805.981
Aktiver		37.796.722	46.805.981
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		33.736.281	32.317.622
Udbytte for regnskabsåret		2.215.000	5.000.000
Egenkapital		36.151.281	37.517.622
Selskabsskat		987.552	254.479
Langfristede gældsforpligtelser		987.552	254.479
Gæld til banker		0	9.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.055	29.053
Selskabsskat		254.479	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		374.355	4.827
Kortfristede gældsforpligtelser		657.889	9.033.880
Gældsforpligtelser		1.645.441	9.288.359
Passiver		37.796.722	46.805.981
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	132.000	113.000
	132.000	113.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet udlån til selskabets kapitalejer, som er forrentet i overensstemmelse med selskabslovens bestemmelser. Der er ikke i regnskabsåret ydet afdrag på udlånet, men det forventes at udlånet indfries fuldt ud i forbindelse med generalforsamlingens godkendelse af årsrapporten 2023/24.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	35.332.219	3.306.211

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser- eller pantsætninger.


